ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 205
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Краснодарские проектировщики»

 г. Краснодар
                04 декабря 2013 года

Заседание созвано по решению Председателя Совета на основании п.10.10. Устава Партнерства.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Кирова-Буденного, 131/119.

Время проведения заседания: 04 декабря 2013 года, 11.00 часов.

Состав Совета - 6 членов.

Присутствует на заседании - 5 членов Совета Партнерства.

Председатель Совета: Данильченко В.И. (председательствующий на заседании на основании п.10.9. Устава Партнерства).

Члены Совета: Нехай А.Ю.

Хот Г.А.

Юрченко С.В.

Блягоз Т.М.

Кворум для проведения заседания составляет присутствие не менее половины членов Совета. Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.

На заседании присутствуют без права голосования:

Хот А.Г. – Исполнительный директор НП «СРО «Краснодарские проектировщики».

Секретарь Совета – Намитокова Ф.А.

Повестка дня заседания
1. О возврате  суммы вклада (депозита) по депозитному договору, заключенному с КБ «Кубанский универсальный банк» (ООО).

ПО 1 ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ РЕШИЛИ:

1.1. С целью  сохранения средств компенсационного фонда НП «СРО «Краснодарские проектировщики» Исполнительному директору Партнерства Хот А.Г. обратиться в КБ «Кубанский универсальный банк» (ООО) с заявлением о возврате всей размещенной по депозитному  договору от 04.10.2013 г.  суммы вклада (депозита).
Итоги голосования: «за» – 5, «против» – нет, «воздержались» – нет.

1.2. Поручить исполнительному директору Партнерства Хот А.Г. в срок до 20.12.2013 г. подготовить и представить Совету Партнерства предложения о размещении средств компенсационного фонда НП «СРО «Краснодарские проектировщики».
Итоги голосования: «за» – 5, «против» – нет, «воздержались» – нет.
Председатель Совета

НП «СРО «Краснодарские проектировщики»
          В.И. Данильченко

Секретарь Совета

НП «СРО «Краснодарские проектировщики»
        Ф.А. Намитокова
2